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Продовження додатка 5


Додаток 4

до рішення обласної ради

від 05 березня 2013 року № 649-VІ

(XX сесія VІ скликання)

	   № 
з/п
	Заходи Програми
	Відповідальні за виконання
	Термін виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування
(тис. грн.)
	Всього

	
	
	
	
	субвенція з державного бюджету
	обласний бюджет
	місце-
вий бюджет
	інші джерела фінан-сування
	



	2009-2013
	0,00
	248,00
	0,00
	0,00
	248,00

	1.
	Виготовлення презентаційного стенду та придбання інформаційного матеріалу з метою висвітлення туристичного потенціалу Харківської області, участь у туристичних виставках
	Департамент культури і туризму Харківської обласної державної адміністрації
	2009
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00

	
	
	
	2010
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	2011
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



	
	2012
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	2013
	0,00
	198,00
	0,00
	0,00
	198,00

	
	
	Всього:
	2009
	0,00
	160,00
	0,00
	0,00
	160,00

	
	
	Всього:
	2010
	0,00
	872,00
	0,00
	0,00
	872,00

	
	
	Всього:
	2011
	0,00
	122,00
	0,00
	0,00
	122,00

	
	
	Всього:
	2012
	0,00
	122,00
	0,00
	0,00
	122,00

	
	
	Всього:
	2013
	0,00
	320,00
	0,00
	0,00
	320,00

	 
	 
	Всього по роках:
	2009-2013
	0,00
	1596,00
	0,00
	0,00
	1596,00


Заступник голови обласної ради 











Л. Давидова
